4. Ayten Altıntaş, Gül, Gül Suyu/Tarihte Tedavide ve Gelenekte

Yeri, İstanbul 2009, 176 s.

5. Ayten Altıntaş, Gül İlaçların En Güzeli, İstanbul 2009, 184 s.

6. Mustafa Miyasoğlu, Gül Şiirleri Antolojisi, İstanbul 1999, 319 s.

Tuzla Belediyesi Yayını.

7. Agop Zakaryan, Gül ve Mahsulâtı, İzmir 1311/1893, 172 s.

8. İhsan, Gül Yağcılık Sanatı, İstanbul 1332/1916, 23 s.

9. Mehmet Tayfur Karlovalı, Gül Yetiştirmek ve Yağ Çıkarmak,

İstanbul 1313/1895, 48 s.